

Statutární město Ostrava
 městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
 úřad městského obvodu

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 10864/2013/OIMH

uzavřené dle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I. Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

sídlem: Ostrava, Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29
 IČ: 00845451
 DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
 Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
 Číslo účtu: 923761/0100
 zastoupený:
 ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou
 ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství - k řešení všech technických problémů souvisejících s realizací díla, ke kontrole provedených prací a dodávek, k převzetí dokončené dodávky a k ostatním úkonům vymezeným, Ing. Dagmar Žižkovou, vedoucí oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

dále také jako **objednatel**

a

STRABAG a.s.

sídlem/místem podnikání: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
 IČ: 60838744
 DIČ: CZ60838744
 Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
 Číslo účtu: 994404-640900015/0800
 VS:
 Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
 zastoupený:
 ve věcech smluvních: Ing. Tomášem Hrbáčkem, vedoucím OTÚ o.z. Ostrava
 Ing. Miroslavem Kauerem, vedoucím OTÚ oblasti Východ o.z. Ostrava
 Ing. Jiřím Malíkem, ředitelem oblasti Východ o.z. Ostrava
 Ve věcech technických: Ing. Vladimírem Zatloukalem, vedoucím PJ Ostrava
 Kamilem Urbánkem, stavbyvedoucím

dále také jako **zhotovitel**

Článek II. Úvodní ustanovení

Dne 6. 9. 2013 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. 10864/2013/OIMH na realizaci zakázky „Rozšíření parkoviště Sládkova“ (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek III Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je úprava rozsahu předmětu plnění dle čl. II smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo, změna termínu plnění dle čl. IV smlouvy o dílo a doplnění čl. VIII fakturace a platební podmínky smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací a méněprací vyvolaných v průběhu stavby. Dodatečné práce nemohou být technicky ani ekonomicky odděleny od původních prací a budou realizovány dle projektové dokumentace změny stavby, zpracované společností HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. a skutečného stavu, ploch konstrukcí.

Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění následovně.

Dodatečné práce:

- vybudování šesti nových podélných parkovacích stání
- úprava trasy chodníku před domy Sládkova 16, 18, 20 (posun směrem k vozovce)
- přesun dvou stožárů veřejného osvětlení včetně úpravy kabelového vedení
- změna napojení uličních vpustí
- přesun dvou šikmých parkovacích stání pro tělesně postižené osoby, nahrazení třemi podélnými parkovacími stáními
- související větší rozsah sadových úprav
- větší výměra živičných povrchů

Méněpráce:

- nerealizování míst pro lavičky (zpevněné plochy)
- částečné nerealizování sanace podloží
- odpočet neprovedených prací jak v souvislosti s dodatečnými pracemi, tak dle skutečného stavu, ploch a výměr konstrukcí

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací a nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací. Soupisy jsou součástí položkového změnového rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 2 261 360,90 Kč bez DPH navyšuje o částku 338 725,89 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	2 261 360,90 Kč
Cena dodatečných prací bez DPH	426 410,74 Kč
Cena méněprací bez DPH	- 87 684,85 Kč
Celková nová cena díla bez DPH	2 600 086,79 Kč
DPH 21%	546 018,23 Kč
Celková nová cena díla vč. DPH	3 146 105,02 Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku, je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

- 3.4 Smluvní strany se dohodly, že body 4.1.2 a 4.1.3 čl. IV Termíny plnění smlouvy o dílo budou nahrazeny následujícím textem:
4. 1. 2. Doba realizace: 80 kalendářních dnů od převzetí staveniště
4. 1. 3. Termín provedení díla: poslední den doby realizace, tj. 80. kalendářní den doby realizace
- 3.5 Smluvní strany se dohodly na doplnění čl. VIII Fakturace a platební podmínky smlouvy o dílo o níže uvedené body:
- 3.6 Platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku.
- 3.7 Pokud se stane dodavatel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu, dle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 4.2 Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou stran. V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
- 4.4 O uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo rozhodla dne 29. 11. 2013 Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 4194/RMOBM1014/101/13. Stejným usnesením byl zmocněn k podpisu tohoto dodatku smlouvy Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha č. 1 Položkový změnový rozpočet

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 29-11-2013

Místo: Ostrava



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod
Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu
52

Dalibor Mouka
místostarosta

Za STRABAG a.s.

Datum: 29-11-2013

Místo: Ostrava



Ing. Tomáš Hrbáček
vedoucí OTÚ o.z. Ostrava



Ing. Miroslav Kauer
vedoucí OTÚ oblasti Východ o.z. Ostrava

STRABAG
STRABAG a.s.
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD OSTRAVA
POLANECKÁ 827
721 08 OSTRAVA-SVĚTOV
(14)



Soupis dodatečných stavebních prací a neprovedených prací

Stavba :

Rozšíření parkoviště Sládkova

Dodatečné práce:

- 1) vybudování šesti nových podélných parkovacích stání
Změna byla vyvolána dodatečným požadavkem na navýšení počtu (doplnění) podélných parkovacích stání, čímž se změnila koncepce parkovacích ploch a přilehlého okolí.
- 2) úprava trasy chodníku před domy Sládkova 16, 18, 20 (posun směrem k vozovce)
Změna byla vyvolána dodatečným požadavkem na doplnění podélných parkovacích stání. Vlivem vybudování nového retardéru je nutné také přizpůsobit přilehlé stávající chodníky.
- 3) přesun dvou stožárů veřejného osvětlení včetně úpravy kabelového vedení
Změna byla vyvolána dodatečným požadavkem na doplnění podélných parkovacích stání.
- 4) změna napojení uličních vpustí
Stávající odvodnění se nachází v havarijním stavu, proto je nutné toto odvodnění vybudovat nové včetně napojení do stávající kanalizace.
- 5) přesun dvou šikmých parkovacích stání pro tělesně postižené osoby, nahrazení třemi podélnými parkovacími stáními
Změna byla vyvolána dodatečným požadavkem na změnu koncepce parkovacích ploch a přilehlého okolí.
- 6) související větší rozsah sadových úprav
Změna byla vyvolána dodatečným požadavkem na změnu koncepce parkovacích ploch a přilehlého okolí. Jedná se o dodatečné kácení dřevin, terénní úpravy a výsadby nových dřevin.
- 7) větší výměra živičných povrchů
Změna byla vyvolána skutečnou výměrou při realizaci.

Méněpráce:

- 1) nerealizování míst pro lavičky (zpevněné plochy)
- 2) částečné nerealizování sanace podloží
- 3) odpočet neprovedených prací jak v souvislosti s dodatečnými pracemi, tak dle skutečného stavu, ploch a výměr konstrukcí

Dodatečné práce - rekapitulace po objektech:

SO 01 Místní komunikace	380 176,70 Kč bez DPH
SO 03 Úprava veřejného osvětlení	9 523,90 Kč bez DPH
SO 04 Vegetační úpravy	36 710,14 Kč bez DPH
Celkem dodatečné práce	426 410,74 Kč bez DPH

Méněpráce - rekapitulace po objektech:

SO 01 Místní komunikace	86 346,85 Kč bez DPH
SO 04 Vegetační úpravy	1 338,00 Kč bez DPH
Celkem méněpráce	87 684,85 Kč bez DPH

Celkem **338 725,89 Kč bez DPH**

Datum: 22. 11. 2013

Za zhotovitele STRABAG a.s.:

Kamil Urbánek

Za projektanta a autorský dozor
HaskoningDHV Czech Republic spol. s r.o.:

Ing. Martin Krejčí

Za objednatele SMO, MOB MOaP:

Ing. Dagmar Žížková

REKAPITULACE

Stavba: Rozšíření parkoviště ul. Sládkova
Objekt: Rekapitulace objektů VCP+MNP
Část:
JKSO:

Objednatel: Slatutární město Ostrava
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 15.11.2013

VP MP

P.Č.	Kód položky	Popis	Vícepráce		Méněpráce	
			množství	osoba	množství	osoba
ZL1		SO 01 Místní komunikace		380 176,70	86 346,85	
ZL2		SO 04 Vegetační úpravy		36 710,14	1 338,00	
ZL3		SO 03 Úprava veřejného osvětlení		9 523,90	0,00	

Celkem

87 684,85

426 410,74

Vícepráce

Méněpráce

Celkem vícepráce - méněpráce

DPH 21 %

Vícepráce vč. DPH

426 410,74

87 684,85

338 725,89

71 132,44

409 858,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozšíření parkoviště na ul. Sládkova	JKSO	
Název objektu	SO 01 Místní komunikace	EČO	
Název části	Místní komunikace	Místo	
Objednatel	Statutární město Ostrava	IČO	DIČ
Projektant	HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.		
Zhotovitel	STRABAG a.s.		
Technický dozor	HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.		
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Zhotovitel		D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet
Objednatel - TDI			293 829,85
Datum a podpis	Razítko	24	10 % DPH
Autorský dohled			0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 293 829,85 DPH
		26	Cena s DPH
			355 534,15
		E	Přípočty a odpočty
		27	Dodávky objednatele
			0,00
		28	Klouzavá doložka
			0,00
		29	Zvýhodnění + -
			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU ZMĚNOVÝ LIST č.1

Stavba: Rozšíření parkoviště na ul. Sládkova
 Objekt: SO 01 Místní komunikace
 Část: Místní komunikace
 JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Datum: 15.2.2013

Kód	Popis	Cena Celkem
1	2	3
	Sanace podloží	135 857,07
	Zemní práce	278 529,03
	Zakládání	2 669,55
	Vodorovné konstrukce	25 382,45
	Komunikace	675 193,70
	Trubní vedení	40 374,78
	Ostětní konstrukce a práce-bourání	303 694,84
	Přesun hmot	1 792,77

Celkem 1 463 394,19
 Vícepráce 380 176,70
 Méněpráce 86 346,88
 Celkem vícepráce - méněpráce 293 829,85
 DPH 21 % 51 704,27
 Vícepráce vč. DPH 355 534,11

1.1.7.28	41519	Dopravní značka IP12+01	ks	2.000	715,00	1.430,00	0,00	0,00	0,00
1.1.7.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce-bourání				303 594,84	34 193,25	0,00	1 977,00
1.1.8.	998225111	Presun hmot	t	1 792,765	1,00	1 792,77	321,23	321,23	0,00
1.1.8.1	Poznámka	Presun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem							
1.1.8.	Celkem	Presun hmot				1 792,77	321,23	321,23	0,00
1.1.	Celkem	Práce a dodávky HSV				1 463 394,19	313 891,30	313 891,30	86 346,85
1.	Celkem	SO 01 Místní komunikace				1 463 394,19	313 891,30	313 891,30	86 346,85

NOVE POLOZKY									
N5	131303101	SONDY pro kanalizaci	m3	0,000	866,00	0,00	4,50	3 897,00	
N6	131303109	Hlubení lam rucním nebo pneu nářadím soudržných nhamin tř.4	m3	0,000	157,00	0,00	4,50	706,50	
N7	132201202	Příplatek za lepkovost	m3	0,000	239,00	0,00	53,00	12 667,00	
N8	120001101	Hlubení rýh š do 2000mm v hornině tř.3 objemu do 1000m3	m3	0,000	421,70	0,00	4,50	1 897,65	
N9	132201209	Příplatek za střížené výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,000	34,40	0,00	53,00	1 823,20	
N10	161101101	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000mm v hornině tř.3	m3	0,000	109,80	0,00	53,00	5 808,80	
N11	174101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř.1-4 hl.výkopu do 2,5m	m3	0,000	52,30	0,00	57,50	3 007,25	
N12	871314121	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m	0,000	56,40	0,00	101,50	5 724,60	
N13	871315221	ODVODNĚNÍ Montáž potrubí v otevřeném výkopu z PE our DN150 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systérem KG SNB DN150 dl.3m	ks	0,000	512,00	0,00	34,00	17 408,00	
N19	113204111	PRÍSTUPOVÉ CHODNIKY K RETARDERU	m2	0,000	150,00	0,00	20,00	3 000,00	
N20	916231213	Rozebrání dlažby	m	0,000	22,30	0,00	20,00	416,00	
N21	592173050	Vytváření obrub záhonových	m	0,000	142,70	0,00	20,00	2 854,00	
N22	596211113	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojateho s obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25	kus	0,000	27,50	0,00	20,00	550,00	
N23	41395	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm	m2	0,000	101,40	0,00	24,00	2 433,60	
N24	997221571	Zamková dlažba tl 60mm-šedá	m2	0,000	110,00	0,00	2,00	1 028,00	
N25	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1km	t	0,000	514,00	0,00	2,00	33,80	
N26	997221815	Příplatek za každý km odvozu vybouraných hmot	t	0,000	180,00	0,00	2,00	360,00	
N27		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce	t	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	
N28				0,000	0,00	0,00	0,00	66 285,40	
Celkem		Zemní práce				0,00		66 285,40	0,00
Celkem		NOVE POLOZKY						380 176,70	86 346,85

1 463 394,19 380 176,70 86 346,85

Vícepráce 380 176,70
Méněpráce 86 346,85
Celkem vícepráce - méněpráce 293 829,85
DPH 21 % 61 704,27
Vícepráce vč. DPH 355 534,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozšíření parkoviště na ul. Sládkova	JKSO	
Název objektu	SO 04 Vegetační úpravy	EČO	
Název části	Vegetační úpravy	Místo	
Objednatel	Statutární město Ostrava	IČO	DIČ
Projeklant	HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.		
Zhotovitel	STRABAG a.s.		
Technický dozor	HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.		
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Zhotovitel		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet	35 372,14
Objednatel - TDI		24	10 % DPH	0,00
		25	21 % 35 372,14 DPH	7 428,10
		26	Cena s DPH	42 800,24
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
Autorský dohled		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00
Datum a podpis	Razítko			

REKAPITULACE ROZPOČTU ZMĚNOVÝ LIST č.2

Stavba: Rozšíření parkoviště na ul. Slištěkova
 Objekt: SO 04 Vegetační úpravy
 Část: Vegetační úpravy
 JKSO:
 Objednatel: Statutární město Ostrava
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Datum: 15.2.2013

Kód	Popis	Geniá celkem
1	2	0
Zemní práce		248 234,20
Přesun hmot		32 284,48

Celkem
 Výcepráce **38 710,14**
 Měněpráce **1 338,00**
 Celkem výcepráce - měněpráce **35 372,14**
 DPH 21 % **7 428,15**
 Výcepráce vč. DPH **42 800,29**

ROZPOČET ZMĚNOVÝ LIST č.2

Stavba: Rozšíření parkoviště na ul. Sládkova
 Objekt: SO 04 Vegetační úpravy
 Část: Vegetační úpravy
 JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Datum: 16.11.2013

SoD VP MP

P.C	Kód položky	Popis	Mj	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Méněpráce	
							mmozství	cena	mmozství	cena
5.		SO 04 Vegetační úpravy								
5.1.		Práce a dodávky HSV								
5.1.1.		Zemní práce								
5.1.1.1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	27,000	42,00	1 134,00	53,00	2 226,00		0,00
		Poznámka								
		Poznámka								
		Poznámka								
5.1.1.2	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	27,000	18,00	486,00	53,00	954,00		0,00
5.1.1.3	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	8,000	450,00	3 600,00	1,00	450,00		0,00
5.1.1.4	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	430,00	430,00	5,00	2 150,00		0,00
5.1.1.5	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	13,000	245,00	3 185,00	6,00	1 470,00		0,00
5.1.1.6	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	91,625	88,00	8 063,00	5,00	440,00	0,00	0,00
		Poznámka								
		Poznámka								
		Poznámka								
		Poznámka								
5.1.1.7	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	8,000	65,00	520,00	1,00	65,00		0,00
5.1.1.8	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	55,00	55,00	5,00	275,00		0,00

5.1.1.9	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmenů do 300 mm	kus	8,000	120,00	960,00	1,00	120,00	0,00	0,00
5.1.1.10	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmenů do 300 mm	kus	1,000	105,00	105,00	5,00	525,00	0,00	0,00
5.1.1.11	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	13,000	45,00	585,00	6,00	270,00	0,00	0,00
5.1.1.12	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výškopku z horniny tř. 1 až 4	m3	91,625	186,00	17 042,25	5,00	930,00	0,00	0,00
	Poznámka	dovoz omnice pro výměnu								
	Poznámka	91625								
	Poznámka	Součet								
5.1.1.13	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výškopku z horniny tř. 1 až 4	m3	91,625	284,00	26 021,50	5,00	1 420,00	0,00	0,00
	Poznámka	odvoz nekvalitní zeminy z jámek								
	Poznámka	91625								
	Poznámka	Součet								
5.1.1.14	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	91,625	26,00	2 382,25	5,00	130,00	0,00	0,00
5.1.1.15	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	137,438	400,00	54 975,20	7,50	3 000,00	0,00	0,00
	Poznámka	91,625*1,5								
	Poznámka	Součet								
5.1.1.16	183101314	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	693,000	9,00	6 237,00	32,00	288,00	0,00	0,00
	Poznámka	pro keře								
	Poznámka	(220*165*85*141+35*40*7)								
	Poznámka	Součet								
5.1.1.17	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	185,00	925,00	1,00	185,00	0,00	0,00
	Poznámka	pro stromy								
	Poznámka	5								
	Poznámka	Součet								
5.1.1.18	184102211	Výsadba keře bez balu do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 v do 1 m	kus	693,000	7,00	4 851,00	32,00	224,00	0,00	0,00
5.1.1.19	26524490	pláči zob-Ligustrum vulgare 30-40 cm	kus	165,000	38,00	6 270,00		0,00	33,00	1 254,00
5.1.1.20	26549280	tavolník-Spiraea vanhouttei 50-60 cm	kus	261,000	42,00	10 962,00	37,00	1 554,00	0,00	0,00
	Poznámka	dle TZ								
	Poznámka	85*141+35								
	Poznámka	Součet								
5.1.1.21	26557780	veigelle-Weigelia florida 40-50 cm	kus	7,000	85,00	595,00		0,00	0,00	0,00
5.1.1.22	26520220	mochna-Potentilla fruticosa 40-50 cm	kus	220,000	38,00	8 360,00		0,00	0,00	0,00
5.1.1.23	26542460	svída-Cornus alba	kus	40,000	41,00	1 640,00		0,00	0,00	0,00
5.1.1.24	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmenů do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	85,00	425,00	1,00	85,00	0,00	0,00
5.1.1.25	26505600	jírovec-Aesculus hippocastanum 110-150 cm	kus	2,000	480,00	960,00		0,00	0,00	0,00
5.1.1.26	26512760	hrušeň- Pyrus communis	kus	3,000	360,00	1 080,00		0,00	0,00	0,00

5.1.1.27	184501114	Zhotovení obalu z juty ve dvou vrstvách v rovině a svahu do 1:5	m2	5,000	42,00	210,00	1,00	42,00	0,00
5.1.1.28	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	45,00	450,00	2,00	90,00	0,00
	Poznámka	stromy po výsadbě							
	Poznámka	5*2							
	Poznámka	Součet							
5.1.1.29	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	1 386,000	3,50	4 851,00	240,00	840,00	0,00
	Poznámka	keře po výsadbě							
	Poznámka	693*2							
	Poznámka	Součet							
5.1.1.30	184806112	Řez stromů průklesem stromů netmíých D koruny do 4 m	kus	25,000	85,00	2 125,00		0,00	0,00
5.1.1.31	184901111	Osazení kůlu k dřevinné s uvázáním délky do 2 m	kus	20,000	35,00	700,00	4,00	140,00	0,00
	Poznámka	5*4							
	Poznámka	Součet							
5.1.1.32	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	350,000	38,00	13 300,00	24,00	912,00	0,00
	Poznámka	pro keře							
	Poznámka	350,0							
	Poznámka	Součet							
5.1.1.33	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu ob 1:5	t	0,022	14 000,00	308,00	0,001	14,00	0,00
	Poznámka	hnojivo							
	Poznámka	5*0,0001*2							
	Poznámka	350,0*0,00003*2							
	Poznámka	Součet							
5.1.1.34	185851111	Dovoz vody pro záhlvku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	70,300	400,00	28 120,00	3,40	1 360,00	0,00
	Poznámka	stromy po výsadbě							
	Poznámka	5*0,100*2							
	Poznámka	keře po výsadbě							
	Poznámka	693*0,05*2							
	Poznámka	Součet							
5.1.1.35	41275	Mulčovací kůra	m3	35,000	830,00	29 050,00	1,60	1 328,00	0,00
	Poznámka	po vysazení							
	Poznámka	350,0*0,1							
	Poznámka	Součet							
5.1.1.36	41276	Katvíci kůly	ks	20,000	65,00	1 300,00	4,00	260,00	0,00
5.1.1.37	41277	Voda pro záhlvku	m3	70,300	50,00	3 515,00	3,40	170,00	0,00
5.1.1.38	41278	Plastová mranžeta	ks	5,000	24,00	120,00	1,00	24,00	0,00
5.1.1.39	41279	Zavlažovací hadice Flexibil	ks	5,000	36,00	180,00	1,00	36,00	0,00
5.1.1.40	41280	Hnojivo NPK	t	0,022	98 000,00	2 156,00	0,001	98,00	0,00

5.1.1.	Celkem	Zemní práce			248 234,20		22 075,00		1 254,00
5.1.2.		Ostatní konstrukce a práce-bourání							
5.1.3.		Přesun hmot							
5.1.3.1	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	148,094	218,00	8,07	1 759,26	0,00	0,00
	Poznámka	Celkem			32 284,49	8,07	1 759,26	0,00	0,00
5.1.3.	Celkem	Přesun hmot			32 284,49	8,07	1 759,26	0,00	0,00
5.1.	Celkem	Práce a dodávky HSV			280 518,69		23 834,26		1 254,00
5.	Celkem	SO 04 Vegetační úpravy			280 518,69		23 834,26		1 254,00
NOVÉ POLOŽKY SO 04 Vegetační úpravy-dokontrovací práce									
Zemní práce									
N1	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a	kus	0,000	45,00	2,00	90,00	0,00	0,00
N2	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a	m2	0,000	3,50	0,00	0,00	24,00	84,00
N3	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	ks	0,000	39,00	4,00	156,00	0,00	0,00
N4	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do	m2	0,000	38,00	57,80	2 196,40	0,00	0,00
N5	185851111	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,000	400,00	4,20	1 680,00	0,00	0,00
N6	41275	Mulčovací kůra	m3	0,000	630,00	0,80	664,00	0,00	0,00
N7	41277	Voda pro závlaku	m3	0,000	50,00	4,20	210,00	0,00	0,00
	Celkem	Zemní práce			0,00	4,20	4 996,40	84,00	
Ostatní konstrukce a bourání									
Přesun hmot									
N8	26557780	vejeleie-Weigelia hybrida 40-50 cm	kus	0,000	36,40	28,00	1 019,20		0,00
N9	26502460	jabov-Acer platanoides 90-100cm	kus	0,000	6 760,00	1,00	6 760,00		0,00
N10	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně	t	0,000	218,00	0,46	100,28	0,000	0,00
	Celkem	Ostatní konstrukce a bourání							
	Celkem	NOVÉ POLOŽKY			0,00		7 879,48		0,00

Celkem:

280 518,69

38 710,14

1 338,00

Vícepráce
Měňopráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21 %
Vícepráce vč. DPH

38 710,14
1 338,00
35 372,14
7 428,15
42 800,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rozšíření parkoviště na ul. Sládkova	JKSO	
Název objektu	SO 03 Úprava venkovního osvětlení	EČO	
Název části	Venkovní osvětlení	Místo	
Objednatel	Statutární město Ostrava	IČO	DIČ
Projektant	HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.		
Zhotovitel	STRABAG a.s.		
Technický dozor	HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.		
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Územní vlivy	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Zhotovitel			D	Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23	Součet	9 523,90
Objednatel - TDI		24	10 % DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 9 523,90 DPH	2 000,00
Autorský dohled		26	Cena s DPH	11 523,90
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU ZMĚNOVÝ LIST č.3

Stavba: Rozšíření parkoviště na ul. Sládkova
 Objekt: SO 03 Úprava venkovního osvětlení
 Část: Venkovní osvětlení
 JKSO:

Objednatel: Státní město Ostrava
 Zhotovitel: STRABAG a.s.
 Datum: 15.2.2013

Kód	Popis	Celka celkem
1		3
	Mortář	36 759,80
	Mosný materiál	126 661,49
	Zemní práce: 846-9	80 832,70
	Ostatní	35 076,00
	VRN	15 183,85
	FYZ	13 300,00

Celkem 307 813,84
 Vícepráce 9 523,90
 Méněpráce 0,00
 Celkem vícepráce - méněpráce 9 523,90
 DPH 21 % 2 000,02
 Vícepráce vč. DPH 11 523,92

ROZPOČET ZMĚNOVÝ LIST č.3

Stavba: Rozšíření parkoviště na ul. Sládkova
 Objekt: SO 04 Úprava venkovního osvětlení
 Část: Venkovní osvětlení

JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava
 Zhotovitel: STRABAG a.s.

Datum: 15.11.2013

SoD VP MP

Př.č.	Kód položky	Popis	Mj.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Vícepráce		Mělnépráce						
							7	8	9	10	11	12			
3.		SO 03 Úprava veřejného osvětlení													
3.0.		ZRN													
3.0.1.		Montáž													
3.0.1.1		Kabel CYKY3Jx2,5mm2, v.u.	m	40,000	11,40	456,00					0,00				0,00
3.0.1.2		Kabel CYKY4Jx16mm2, v.u.	m	220,000	20,90	4 598,00			20,00		418,00				0,00
3.0.1.3		Ukončení kab. do 4x25mm2	ks	20,000	270,80	5 416,00					0,00				0,00
3.0.1.4		Ukončení kab. do 4x10mm2	ks	18,000	270,80	4 874,40					0,00				0,00
3.0.1.5		Výb. sv. Hellux NMF401-570W	ks	9,000	209,00	1 881,00					0,00				0,00
3.0.1.6		Osv. st. Hellux ZMA4,076RAL vet	ks	3,000	1 045,00	3 135,00					0,00				0,00
3.0.1.7		Osv. st. Hellux ZMA4,076RAL přír	ks	6,000	1 045,00	6 270,00					0,00				0,00
3.0.1.8		El.vyzbr. stož. Hellux RSS16/1x27	ks	9,000	213,80	1 924,20					0,00				0,00
3.0.1.9		Pásek FeZn30/4mm v zemi vč. sv	m	180,000	33,30	5 994,00					0,00				0,00
3.0.1.10		Kryt svorkovnice KS56	ks	9,000	23,80	214,20					0,00				0,00
3.0.1.11		Trubka ohebná typu 23, 48mm	m	40,000	23,80	952,00					0,00				0,00
3.0.1.12		Náter stožárů BMB a číslíc	m2	1,000	807,50	807,50					0,00				0,00
3.0.1.13		Kabel. spojka SLV-SV6-25, 1kV	ks	1,000	237,50	237,50					0,00				0,00
3.0.1.		Celkem				36 759,80				418,00					0,00

3.0.4.4	Zajištění bezpečnostního stavu	Nh	5,000	285,00	1 425,00	0,00	0,00
3.0.4.5	Mechanismy - jeřáb, plošina	Nh	50,000	532,00	26 600,00	0,00	0,00
3.0.4.	Celkem				35 076,00	3 251,00	0,00
3.0.	Celkem				279 329,99	9 523,90	0,00
3.1.	VRN						
3.1.1.						0,00	0,00
3.1.1.1	GZS	%	2,300	2 760,70	6 349,61	0,00	0,00
3.1.1.2	- rušení provozem	%	3,200	2 760,70	8 834,24	0,00	0,00
3.1.1.	Celkem				15 183,85	0,00	0,00
3.1.	Celkem				15 183,85	0,00	0,00
3.2.	HZS					0,00	0,00
3.2.1.						0,00	0,00
3.2.1.1	vychozí revize - hl. XI	Nh	30,000	285,00	8 550,00	0,00	0,00
3.2.1.2	světelnétechnické měření soust	Nh	6,000	475,00	2 850,00	0,00	0,00
3.2.1.3	digitální fotodokumentace	Nh	2,000	950,00	1 900,00	0,00	0,00
3.2.1.	Celkem				13 300,00	0,00	0,00
3.2.	Celkem				13 300,00	0,00	0,00
3.	Celkem				307 813,84	9 523,90	0,00

0,00

9 523,90

307 813,84

Celkem

9 523,90

0,00

9 523,90

2 000,02

11 523,92

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21 %
Vícepráce vč. DPH